Quandam opinio
improbabilis

similis capitale
Dano.

et cum huius huius huius
reguli huius huius

De Intellectu agente

inductioe pat. reali distinguunt a subto q. dispo-
 nite, et in sensibz eam p. dicens spe reductioe
 reali distinguunt ab ym. sensibz. — Placal
 magis sua illud q. rda tm distinguunt ut eadem potia
 q. ut spem p. dicit agens; pro ut spem recipit, et ueliam
 p. dicit illud p. dicit appellat ita Maii in 2. disp. ab q.
 unia. Naphus. lib. 70. Intellectu. tract. 2. Cap. 1. p. dicit
 q. 70. in caput. 22. exp. dicit. disp. 2. q. 70. et simul
 Nam in 1. p. dicit disp. 99. Cap. 2. n. 2. Q. ad 2. q. dicitioe spem
 et illud, q. dicit inbrudmaton hnt; id ym. atq. a potia
 sp. dicitioe hnt debeat, q. n. ab una hnt p. dicit, et o. d. du-
 m. in ponere duos intellectus reali dicitioe ut hnt p. dicit da
 sensu. m. dicitioe q. uariis atq. hnt tm unq. ut; nec resp. ad
 hoc qua. spem p. dicit h. co. cognoscit. n. n. q. dicit
 cognoscit ad atq. intellectus co. cognoscit, cu. p. dicitioe hnt
 in intellectu et ut alio q. dicit in illud p. dicit
 nec tm ut cognoscit. Ad fundamentu. q. dicit p. dicit
 unum uari dicitioe in h. dicitioe, et dicitioe p. dicit
 in hntualibz; q. dicit n. absurdi ut intellectus dicitioe
 ponere ad atq. cognoscit q. dicit in hnt alio
 rea. spem p. dicitioe. — Intellectu. Dubiu. e. solgne et
 lectio. agens p. dicitioe spem intelligit a utaly p. dicitioe
 hnt q. instrumentis, q. uelint uel intellectus p. dicitioe spem
 intelligit p. dicitioe hnt ad albu p. dicitioe cu. p. dicitioe
 ma. ut ut p. dicitioe p. dicitioe, et, dicitioe n. n. n. n.
 intellectus ad spem intelligit p. dicitioe sicut appetitioe
 agit in p. dicitioe appetitioe p. dicitioe. — Intellectu. De
 Intellectu. e. p. dicitioe p. dicitioe in hnt p. dicitioe p. dicitioe

28 Mart. a. p.
 placet nobis hnt
 q. dicitioe in hnt

Intellectu. hnt

Intellectu. hnt

Intellectu. Dubiu. e.
 Intellectu. hnt
 Intellectu. hnt

Intellectu. hnt
 Intellectu. hnt
 Intellectu. hnt

Præfatus in tres libros Aristotelicos de
anima Disputatio 77a.

in anima agere tanquam causa principali ad productionem
spiritus intelligentis in se ipso. *Cap. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.*